

Zespół pod wodzą Anreazzoliego zaliczył swój pierwszy podział punktów. Piłkarze Romy mogą czuć spory niedosyt, tym bardziej że przez ponad 15 minut drugiej połowy grali z przewagą jednego zawodnika. Trener zaskoczył też wszystkich wystawiając w pierwszej jedenastce doświadczonego już Simone Perrotte. Zawodnikom brakowało też dzisiaj wieczoru szczęścia i skuteczności.

Udinese Calcio - AS Roma 1:1

21' Lamela

62' Muriel

UDINESE (3-5-1-1) Brkic; Heurtaux, Danilo, Domizzi; Basta, Badu, Allan, Gabriel Silva, Maicosuel (71' Pereyra); Muriel (75' Angella); Di Natale (86' Ranegie).
Ławka: Padelli, Pawlowski, Merkel, Rodriguez, Campos Toro, Zielinsky.

ROMA (4-2-3-1) Stekelenburg; Piris, Burdisso, Castan, Torosidis; De Rossi, Perrotta; Lamela, Florenzi (86' Lopez), Marquinho (87' Balzaretto); Totti (61' Osvaldo).
Ławka: Goicoechea, Lobont, Dodò, Romagnoli, Taddei, Tachtsidis, Lucca.

Kartki żółte: Maicosuel, Domizzi, (Udine) Totti, Florenzi, Torosidis (Roma)

Kartka czerwona: Heurtaux

Mecz rozpoczęli gospodarze i to oni, już w 4 minucie mieli pierwszą dogodną sytuację. Di Natale został wypatrzony przez swoich kolegów z boiska i oddał celny strzał. Nie udało mu się jednak zaskoczyć bramkarza Giallorossich który sparował piłkę na rzut różny. Kolejna ciekawa sytuacja miała miejsce piętnaście minut później. Totti wypatrzył w polu karnym Florenziego ale młody Włoch nie zdołał pokonać dobrze interweniującego Brkica. Chwilę później, w 21 minucie umiejętności

Brkica nie uratowały Udine przed stratą bramki. Znow akcja zaczęła się od dwójki Totti – Florenzi, po strzale tego drugiego bramkarz sparował piłkę, a do tej dobiegł Lamela który ostatecznie umieścił piłkę w siatce. Do końca pierwszej połowy nic ciekawego się nie wydarzyło.

Drugą odsłonę spotkania rozpoczęli goście. Cztery minuty po rozpoczęciu kolejną swoją szansę miał Florenzi ale znow nie udało mu się zmienić rezultatu spotkania. W 62 minucie Maicosuel podaniem uruchomił Muriela, który poradził sobie z obrońcami gości, a ostatecznie także z bramkarzem i doprowadził do wyrównania. Jedenaście minut później za faul na Florenzim, boisko po zobaczeniu czerwonej kartki opuścił Heurtaux. Piłkę meczową dla Romy miał w 90 minucie Osvaldo. Lopez wypuścił Osvaldo na czystą pozycję, reprezentant Włoch przelobował interweniującego Brkica ale nie trafił w światło bramki.

Udinese – AS Roma

1 Bramki 1

54% Posiadanie piłki 46%

6 Strzały 9

3 Strzały celne 4

18 Rzuty wolne 17

2 Rzuty różne 5

2 Spalone 2

3 Interwencje bramkarzy 2

15 Faule 16

2 Żółte kartki 3

1 Czerwone kartki 0

Autor: Frytka